هیچ مرد مسلمانی نیست که مردی مسلمانی را در جایی ترک کند که به عزت و حرمت اش تجاوز شود، مگر این که الله سبحانه و تعالی وی را در جای رها خواهد کرد که نیاز به کمک اش داشته باشد و هیچ مرد مسلمانی نیست که مسلمانی را در جایی حمایه کند که عزت و حرمت اش مورد تجاوز قرار گیرد؛ مگر این که الله سبحانه و تعالی وی را در جایی حمایه خواهد کرد، جایی که وی تقاضای حمایت اش را می کند.

حزب التحریر-ولایه پاکستان

۲۰ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۷ فبروری ۲۰۱۷ م